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Begränsad delning 

 

Kursnamn och poäng Hälsa och familj hos unga HBTQ-personer, 7,5 hp   

Kurskod 3OM437  Termin (ht/vt årtal) vt 2025 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Fristående, Avancerad nivå 

Kursansvarig institution Institutionen för omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Agneta Westergren 

Examinator Monica Christianson  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 9/16= 56,2%  

Muntlig utvärdering (datum) 250321 

 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  

Tio av sexton deltagare (62,5%) deltog i den muntliga utvärderingen. 

 

Har kursen uppfyllt målen?   

Ja 

 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 

Av de nio kursdeltagare som utvärderade kursen skriftligt uppgav åtta personer att de instämmer 

helt i påståendet "Jag är nöjd med kursen som helhet" och en person instämde till stor del. 

Innehållet i kursen har överlag utvärderats positivt och deltagarna uppger att kursen varit en 

ögonöppnare där det egna tanke- och synsättet utmanats genom att anta ett normkritiskt 

perspektiv. En student skrev att kursen givit många nya insikter och kunskap som gör hen till en 

bättre sjuksköterska. 

 

För påståendet "Jag är nöjd med kursens aktiviteter (seminarier, grupparbeten, föreläsningar, 

övningar)" svarade sex personer att de instämmer helt och två personer att de instämmer till stor 

del. En person svarade inte på frågan. Två studenter önskade fler föreläsningar och gärna 

inspelade sådana för att kunna kombinera studier med arbetsliv. Seminarierna upplevdes generellt 

som mycket givande med intressanta och lärorika diskussioner. Det avslutande grupparbetet 

önskades vara obligatoriskt för än mer diskussion i helgrupp. 

 

För påståendet "Jag tycker kursens examinationer var rättvisande" svarade sex personer att de 

instämmer helt och två personer att de instämmer till stor del. En person svarade inte på frågan. 

Bokseminariet uppgavs vara en bra examinationsform där det var givande att få ta del av andra 

deltagares bokrecensioner. Grupparbetsseminariet var uppskattat även om insatserna i gruppen 

hade varierat. Fördjupningsarbetet var ett roligt och kreativt sätt att implementera sina nya 

kunskaper och sluta cirkeln på. 

 

Studenterna uppgav vidare att kursen hade en bra arbetsbelastning med rimlig tidsåtgång och att 

de antal timmar per vecka de lade ned på studier varierade med uppgifterna, allt mellan 0-30 h/v. 

En student tyckte att det var en bra kurs att läsa parallellt med magisteruppsatsskrivande och en 

annan uppskattade att kursen var helt nätbaserad.   
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Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 

utvärderats? 

Kursansvarig ansågs ha varit tillgänglig och och kurssajten i Canvas utvärderades som väl 

strukturerad. Schemat i TimeEdit har fungerat bra. 

 

 

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Kursen kommer att fortsätta med sitt nuvarande upplägg, möjligen kan någon föreläsning komma 

att bytas ut beroende på tillgång på föreläsare. Det sista grupparbetet kommer att bli obligatoriskt.  

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

Som förbättringsförslag framkom mer föreläsningar för att ämnet är så intressant. Inom ramen för 

kursbudgeten finns inte utrymme för fler föreläsare. Däremot kanske någon föreläsning kan 

komma att bytas ut mot någon annan. Vad gäller kommentaren om fler inspelade föreläsningar så 

var fyra inspelade och fyra direkta, vilket kan anses som en god kompromiss mellan att kunna 

studera när man har möjlighet och att inte gå miste om interaktionen med läraren under en 

föreläsning i realtid. En student hade önskat att schemat för kursen hade kommit tidigare för att 

kunna planera sitt arbetsschema. I enlighet med gällande rutiner fanns schemat tillgängligt en 

månad före kursstart och kommer fortsättningsvis att vara det. 

 


